Nedskrivningstesten er basert på tre ulike scenarioer. Det ene scenarioet er utarbeidet med hovedforutsetning om at
underveisavgiftene i både kommende ytelsesplanperiode (RP 4) og etterfølgende ytelsesplanperiode (RP 5) ikke dekker
avkastningskravet tilstrekkelig. Det andre scenarioet er utarbeidet med hovedforutsetning om at underveisavgiftene i RP 4 ikke
er tilstrekkelig dekkende, mens underveisavgiftene i RP 5 er tilstrekkelig dekkende. Det tredje scenarioet er utarbeidet med
hovedforutsetning om at trafikkutviklingen er gradvis synkende i RP 4-perioden og deretter 5 prosent lavere enn i scenario en. Disse
scenarioene er sannsynlighetsvektet med tillagt risikojusteringsfaktor.

For nedskrivningstesten per 31. desember 2024 benyttes år 2025 til og med 2034 som prognoseperiode. Fra og med terminalåret
2035 forutsettes det at inntekter og kostnader har en fast vekstfaktor. Bruksverdien er beregnet som summen av de neddiskonterte
kontantstrømmene i prognoseperioden og terminalverdien. Bruksverdien kommer fra terminalverdien.

Andre sensitiviteter Verdi Endring i verdi
Nødvendig

resultat-forbedring
Nedskrivning om dekning 50 %

av nødvendig resultatforbedring

Passasjerer i terminalår (millioner)

Endring passasjerer i terminalår

0 % 56,0  40 913  -  -  -

- 5 % 53,2  30 962  (9 951)  513  3 704

- 10 % 50,4  21 011  (19 901)  1 194  8 679

Vekst i terminalleddet

Endring vekst i terminalleddet

0,0 % 2,0 %  40 913  -  -  -

- 0,5 % 1,5 %  36 561  (4 352)  146  904

- 1,0 % 1,0 %  33 064  (7 848)  459  2 652

Avkastningskrav

Endring avkastningskrav

0,0 % 6,1 %  40 913  -  -  -

+ 0,5 % 6,6 %  36 119  (5 644)  183  1 125

+ 1,0 % 7,1 %  32 277  (8 636)  549  3 046

Underveistjenester

Den kontantgenererende enheten underveistjenester er regulert av flerårlige ytelsesplaner, delt inn i referanseperioder. Fra
og med 2025 starter en ny referanseperiode som vil gjelde til og med 2029 (referanseperiode 4 – RP 4). Tjenesteleveransen
er regulert av EU. Formålet er at brukere av luftrom skal belastes leverandørene sine faktiske kostnader i tillegg til avkastning
på bundet kapital. Ytelsesplanen beskriver videre en risikodeling mellom leverandør og luftromsbrukere for avvik i trafikk og
kostnader i referanseperiodene. Risikodelingsmekanismen definerer hvilke kostnader som kan viderebelastes luftromsbrukerene og